\'\Q..~iQU..o ~ ':k.~J--J!-1.-0~a"'° c\?\~vu.."o-&L-~-w.o
ООО "' ':J ~ ~e.Q_,\J~~ "' ~ о . о ~ .~о~~ . "~~~e-S\~l-co ~с~~

ПРОТОКОЛ №01/2018
~.,,'--~

SL~~e&_ Yf . <-;
общего собрания собственников помещений () , j ,,--

в многоквартирном жилом доме пр. Автостроителей д.64 v'()5ktf'

г. Димитровград «26» февраля 2018г.

Вид общего собрания: внеочередное

Форма проведения собрания: очно-заочное голосование

Место nrоне}l,ения общего собрания: площадка многоквартирного дома №64 no пр .

Автостроителей

Очная часть собрания состоялась «0 1 » февраля 2018 года в 18 ч. 00 мин. на площадке

многоквартирного дома по адресу: г. Димитровград, пр. Автостроителей д.64

Заочная часть собрания сосrоялась в период с «01» февраля по «26» февраля 2018г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «26»
февраля 2018г. в 10 ч. 00 мин. Mecro приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе Яббаровой Натальи Геннадьевны (кв. 1 0)

Документ на право собственности: свидетельство73 АТ №808061 от 12.12.2008 г.

Общая п.1ощадь жилых помещений и нежилых помещений 2695 кв.м. (из них 2695 кв.м. -
жилых помещений, О кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли yчacrne 59 со6сrnенника ( ов) помещений (л~сты голосования в письменной форме с подписям:и
с:ООственнw:ов помещений многоквартирного дама Wlи их представшпелей по вопросам постазлею1ых нагалосованtш

прwюгаются -Прwюжение№l кПрот(}l(алу), ООладщощие 2101,43 r-1, чrосоставляет 77/Л % rолосовогобщего числа
rолосов co6crnemrnкoв. Общее coбi:mrne П(1l!30МОЧНО nринимюъ ~пения no nовесп<е дня.

Председательствующий на общем собрания - Яббарова Н.Г.

Секретарь собрания Никонова Н.И.(кв .9)

Счетная комиссия в составе:

- Яббарова Н.Г. (кв.! О),
- Никонова НИ (кв.9),

- Кондрашова С.Г. (кв.38).

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор Пре.и.седсtтt:J 1ы.:твующеrо на общем собрании, секретаря собрания и счетной комиссии.

3. Принятие решения о предоставлении части общего имущества сосбтвенников помещений (стены
фасада дома) для размещения конщщионера, собственнику помещения №34 Макаровой И.Г.

4. Утверждение места хранения протокола.
1

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

CJIYUWIИЯffilp:)Вy НГ. (кв.10)

ПРЕДЛОЖЕНО~~следующие вопрхы:

- Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря собрания и счетной комиссии.

- Принятие решения о предоставлении части общего имущества сосбтвенников помещений (стены

фасада дома) дгrя размещения кондиционера, собственнику помещения №34 Макаровой И.Г.
- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:
"ЗА" - 2101,43 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - Q_м2, что составляет Q_% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

PEIIIИJIИ: уrвердить повестку дня.

2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря собрания и счетной комиссии.

СЛУШАЛИ Яббарову Н.Г.(кв.1 О)

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующим на общем собрании - Яббарову Н.Г. (кв.10),

секретарем собрания - Никонову Н.И. (кв.9), счетную комиссию в составе: - Яббаровой Н.Г. (кв.1 О),

Никоновой Н.И. (кв.9), Кондрашовой С.Г. (кв.38).

Голосовали:

"ЗА" - 2101,43м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - Q_м2, что составляет Q_ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -О м2, что составляет О% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕIIIИЛИ: выбрать Председательствующим на общем собрании - Яббарову Н.Г. (кв. 1 О), секретарем

собрания - Никонову Н.И. (кв.9), счетную комиссию в составе: - Яббаровой Н.Г. (кв.10), Никоновой
Н.И. (кв.9), Кондрашовой С.Г. (кв.38).

З.Принятие решения о предоставлении части общего имущества собственников помещений

(стены фасада дома) для размещения кондиционера, собственнику помещения №34 Макаровой

и.г.

СЛУШАJШ Яббарову Н.Г.( кв.1 О)

ПРЕДЛОЖЕНО разрешить собственнику квартиры №34 Макаровой И.Г. использовать часть общего

имущества собственников помещений МКД, а именно стену фасада, для размещения кондиционера.

Голосовали:

"ЗА" - 2101,43 м2, что составляет 100 % голосов;
"11РОТИВ"- Q_м2, что составляет Q_% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

2

РЕШИЛИ: разрешить собственнику квартиры №34 Макаровой И.Г. использовать часть общего

имущества собственников помещений МКД, а именно сгену фасада, для размещения кондиционера.

4.УтверilЩение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Яббарову Н.Г. (кв. l О)

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз . в управляющей организации по

адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве строительства

ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск, ул.Спасская , д.3).

Голосовали:

"ЗА" - 2101,43 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - О м2 что составляет О% голосов· - ' - '
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИJШ: уrвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации по адресу :

ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве строительства ЖКК и

транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск, ул.Спасская , д.3).

Протокол NoOl/2018 общего собрания собственников помещений составлен на J листах в J экземплярах, одJlн
эюемпляр протокола храниrся в офисе управлmощей орrаЮIЗЗЦИИ, вrорой эюемпляр - у Председателя Совеrа дома

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме:

- реестр собственников помещений на.,Z,.л.;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома;

- Листы голосования собственников помещений - на t1 л.

Председательствующий 9t:~,,. Секретарь собрания

3